RESULTATS OFFICIELS - IR -SUD - SPRINT - TONNEINS -

\\ Le 07 octobre 2017
HBK\ Temps de Base : K1H = 00:48.57

C1=00:57.51

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Juge Arbitre : PATRICK BECHTOLD
K1D = 00:55.35
C1D =01:02.35

C2=00:53.21

Coef. Corr. Alpha : K1IH =1.008 K1D =0.951 C1H =1.059 C1D =0.946 C2=0.980

C1 DAME CADET

1 7 LARBOUILLAT BLANDINE

2 6 AMIS PAULINE

C1 DAME JUNIOR

1 11 GAUBERT ELSA

2 10 O'REILLY CATRIONA

3 9 MOREAU CORALIE

4 8 PEGARD SALOME

C1 DAME SV

1 14 VALLAEYS CECILE

2 13 CHENEAU MAGALIE

3 12 LABRUE ELIETTE

C1H CADET

1 22 DELORME MATHIS

2 20 MONJANEL CLEMENT

3 21 KHEMRI THEO

4 17 LASSISTE MARTIN

5 19 BEYNEIX GAUTHIER

6 18 RENOULT MELVYN

7 16 MARIEN MARTIN

C1H JUNIOR

1 23 LE LOCH THEAU

C1H MINIME

1 15 HAMEL LOUIS

C1H SENIOR

1 35 SAUTEUR NICOLAS

2 38 ROOS PAUL

3 34 DEMATEIS ANTOINE

4 36 CADET GUILLAUME

5 37 PAZAT LUCAS

6 28 GERAUD ARNAUD

7 33 ROTH JEAN BAPTISTE

8 32 TROUVE MAX

9 30 DEJEAN YANN

10 31 DELORME THEO

11 29 COAT GAETAN

12 27 SUC JONATHAN

C1H VETERAN 1 et 2

1 26 MARIE JEROME

2 24 VALETTE SEBASTIEN

3 25 MARY FREDERIC

C1H VETERAN 3 et +

1 39 FORCET PHILIPPE

C2DC/J

1 165 GAUBERT ELSA
ROY ELISA

C2H CADET

1 159 ALIBALI KEVIN
TAUXE PAUL

2 160 DELORME MATHIS
REMBAUD MALO

3 158 GARCIA-BEGOUIN JULES
RENOULT MELVYN

C2H JUNIOR

1 157 ROUSSIN MANOEL
ROUSSIN TANGUY

C2H MINIME

1 166 GADOLET PIERRE
HAMEL LOUIS

C2H SENIOR

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK CLUB LE TEICH

GALO PORT SAINTE FOY

U.S. TONNEINS C.K.

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
ALP GNP PERIGUEUX
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

ALP GNP PERIGUEUX

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
BOMMES NAUTIQUE CK

CK NIORTAIS

CK LE MAS D'AGENAIS

GALO PORT SAINTE FOY
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CK DU VAL D'ALBRET

CK NIORTAIS

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

AS GERARDMER CK

CK CLUB BESSEGES

ALP GNP PERIGUEUX

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
A.L. MARSAC SUR L'ISLE
C.K. APACH COLMAR
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
ALP GNP PERIGUEUX

ALP GNP PERIGUEUX

CK CLUB VALLEE DU DROPT
MARMANDE KAYAK NATURE

CK NIORTAIS
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

ALP GNP PERIGUEUX

ALP GNP PERIGUEUX

GALO PORT SAINTE FOY

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

CK NIORTAIS

1:11.78
1:19.76

1:04.37
1:07.93
1:11.31
1:20.95

1:06.30
1:14.47
1:22.36

1:02.23
1:06.48
1:03.39
1:09.26
1:05.37
1:16.70
1:10.09

1:00.56

1:09.94

57.77
58.96
59.21
59.33
1:00.90
1:00.99
1:01.51
1:03.53
1:03.65
1:04.46
1:04.83
1:07.28

1:02.23
1:05.66

1:07.17

1:08.72

1:05.16

1:01.41

1:02.06

1:07.29

58.51

1:13.91

1:10.46
1:16.44

1:05.94
1:08.36
1:10.89
1:20.51

1:07.74
1:13.58
1:23.90

1:02.82
1:03.25
1:05.72
1:04.28
1:05.17
1:05.59
1:07.62

1:01.26

1:13.79

59.92
58.36
1:02.63
1:00.84
1:00.59
1:03.59
1:01.12
1:05.33
1:05.39
Nt
1:08.23
1:08.10

1:00.71
1:04.86

1:06.88

1:09.58

1:04.46

1:01.01

1:01.87

1:07.07

58.60

1:11.85

1:10.46
1:16.44

1:04.37
1:07.93
1:10.89
1:20.51

1:06.30
1:13.58
1:22.36

1:02.23
1:03.25
1:03.39
1:04.28
1:05.17
1:05.59
1:07.62

1:00.56

1:09.94

57.77
58.36
59.21
59.33
1:00.59
1:00.99
1:01.12
1:03.53
1:03.65
1:04.46
1:04.83
1:07.28

1:00.71
1:04.86

1:06.88

1:08.72

1:04.46

1:01.01

1:01.87

1:07.07

58.51

1:11.85
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FrCK.

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Le 07 octobre 2017
Temps de Base : K1H = 00:48.57
C1=00:57.51

RESULTATS OFFICIELS - IR - SUD - SPRINT - TONNEINS -
Juge Arbitre : PATRICK BECHTOLD
K1D = 00:55.35
C1D =01:02.35

C2=00:53.21

Coef. Corr. Alpha : K1IH =1.008 K1D =0.951 C1H =1.059 C1D =0.946 C2=0.980

1 153

2 152

YDOUX TOM
SAUTEUR NICOLAS

DEJEAN YANN
DELORME THEO

C2H VETERAN

1 156

155
3 154

C2MS/V
1 161

2 163

3 164

K1D CADET
145

144
142
143
139
141
138
137
140

136
134
135
132
133
1D MINIME
151
149
150
146
147

130
129
127
128
125
126

131
1H CADET
112
113
111
110
104
106
105
101
108
107
102
100

Bk e
N B O

1D JUNIOR

1D SENIOR

MINOTTE GAETAN
LEMENU CEDRIC

MULLER J

VALETTE SEBASTIEN
PEIRO GERMINAL

DE MIRANDA LIONEL
MATHIEU JUSTINE

GAUBERT CLARA
MOZAS CLEMENT

COAT GAETAN
ZAGO CLEMENCE

ROY ELISA
LARBOUILLAT BLANDINE
SIMON ETHEL

POUGET LINE

DOREAU ELISE
GRENESCHE AYMA
AMIS PAULINE

WAELES ZOE
TISSANDIE BERENICE

MOREAU CORALIE
SALLEFRANQUE PIERRINE
O'REILLY CATRIONA
ANDRE JULIE

PEGARD SALOME

LACOSTE EMMA
AMBLARD JULINE
COMBE ISAURE
LASSISTE BERTILLE
BRAULT-GEAY LOUANNE

SCHMITT ALICE
VALLAEYS CECILE
GAUBERT CLARA
CHENEAU MAGALIE
ZAGO CLEMENCE
ROUQUETTE AUDREY

1D VETERAN

PLANTE SANDRINE

KIEFFERT ANTOINE
MONJANEL CLEMENT
LASSISTE MARTIN
BABIN TOM
BEYNEIX ANTONIN
TAUXE PAUL
MARIEN MARTIN
SERRES THOMAS
HARTE MAXIME
TEIXEIRA THOMAS
MOUTIER LOUIS
FABRIES HUGO

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

ALP GNP PERIGUEUX

ALP GNP PERIGUEUX
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB

CK CLUB LE TEICH

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK JARNAC SPORTS

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

VALLEE VONNE CK

CASTELNAUD EN PERIGORD KC
CANOE-KAYAK SAUJON
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CLUB NAUTIQUE DE RIVERY

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

U.S. TONNEINS C.K.

CK LE MAS D'AGENAIS

GALO PORT SAINTE FOY
BOMMES NAUTIQUE CK
HAUTE CORREZE KAYAK CLUB

CASTELNAUD EN PERIGORD KC
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
A.D.P.A. CK EAUX VIVES

CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

A.L. MARSAC SUR L'ISLE
A.L. MARSAC SUR L'ISLE

CK CLUB LE TEICH

ALP GNP PERIGUEUX

CK CLUB VALLEE DU DROPT
GALO PORT SAINTE FOY

CSN BRIVE

BOMMES NAUTIQUE CK

HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
CK NIORTAIS

CANOE-KAYAK SAUJON

CK LE MAS D'AGENAIS

ALP GNP PERIGUEUX
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
ALP GNP PERIGUEUX

U.S. TONNEINS C.K.

CK CLUB LE TEICH
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
U.S. TONNEINS C.K.

55.39

1:03.89

59.89
1:02.65

1:04.03

1:04.03

1:03.69

1:07.05

59.16
1:04.20
1:03.58
1:05.49
1:09.62
1:07.59
1:07.21
1:11.09
1:09.54

59.43
1:05.42
1:03.88
1:04.71
1:05.24

1:00.27
1:03.57
1:04.82
1.08.77
1:12.85

58.67
57.76
59.34
1:02.67
1:07.75
Nt

1:03.82

56.00
53.36
56.24
55.59
56.81
56.29
57.47
57.33
57.44
58.24
1:06.08
59.16

57.31

1:01.29

59.11
1:02.07

Nt

1:02.87

1:05.21

1:13.96

59.61
1:02.68
1:03.37
1:04.50
1:04.76
1:05.37
1:08.07
1:07.49
1:09.13

59.53
1:03.00
1:04.11
1:06.19
1:05.14

1:02.12
1:03.62
1:05.51
1:09.28
1:14.08

56.89
1:00.21
1:01.07
1:01.64
1:10.36
1:09.36

1:04.90

53.06
53.71
55.11
55.96
55.72
57.27
56.56
58.91
59.59
1:00.89
58.58
1:02.62

55.39

1:01.29

59.11
1:02.07

1:04.03

1:02.87

1:03.69

1:07.05

59.16
1:02.68
1:03.37
1:04.50
1:04.76
1:05.37
1:07.21
1:07.49
1:09.13

59.43
1:03.00
1:03.88
1:04.71
1:05.14

1:00.27
1:03.57
1:04.82
1:08.77
1:12.85

56.89
57.76
59.34
1:01.64
1:07.75
1:09.36

1:03.82

53.06
53.36
56.11
55.59
55.72
56.29
56.56
57.33
57.44
58.24
58.58
59.16

page2/4

40

149

109
163

199

178

193

255

68
131
144
164
168
179
212
217
247

73
137
153
168
175

88
147
170
240
313

28
43
71
113
222
251

152

93

99
136
146
148
160
166
182
184
201
208
220



RESULTATS OFFICIELS - IR -SUD - SPRINT - TONNEINS -

\\ Le 07 octobre 2017
HBK\ Temps de Base : K1H = 00:48.57

C1=00:57.51

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Juge Arbitre : PATRICK BECHTOLD
K1D = 00:55.35
C1D =01:02.35

C2=00:53.21

Coef. Corr. Alpha : K1IH =1.008 K1D =0.951 C1H =1.059 C1D =0.946 C2=0.980

13 99 REMBAUD MALO

14 98 GARCIA-BEGOUIN JULES
15 96 MARICOURT TITOUAN
16 103 ALIBALI KEVIN

17 97 CANIE LOUIS

18 95 BOISSERIE ALEXANDRE
K1H JUNIOR

1 92 NATTRASS JACK

2 94 LESCORCE RAPHAEL
3 91 COMBE CORENTIN

4 93 ROUSSIN TANGUY

5 90 ROUSSIN MANOEL

6 89 LE LOCH THEAU

7 88 LUZIGNANT DAMIEN

8 84 AUFFRET LEAM

9 86 MOZAS CLEMENT

10 83 BELO LUCAS

11 82 ROUCHEREAU JEREMY
12 78 FORTE MAXIME

13 81 GUILLEM BAPTISTE

14 85 BERTRAND PAUL-ELIE
15 79 RUSSO FILIPE

16 80 MONPOUILLAN LUC
K1H MINIME

1 114 AFFRE LORIS SHAYAM
2 124 DOREAU TITOUAN

3 116 GUILLAUMIN LEO

4 122 RIOTTE TOM

5 119 MONDIN BAPTISTE

6 120 RAMON TOM

7 121 AUCHATRAIRE REMI

8 115 GADOLET PIERRE

9 123 CULOS RODRIGUE

10 118 NEGRO ALEXIS

K1H SENIOR

1 75 BOUVET FELIX

2 77 WEHMER YVES

3 74 ROBILLARD LOIC

4 76 YDOUX TOM

5 71 LAFITTE VINCENT

6 62 PAZAT LUCAS

7 72 CAIN OLIVIER

8 65 DUMARTIN MARTIAL

9 67 TROUVE MAX

10 73 DE MIRANDA LIONEL
11 70 LE PROVOST NICOLAS
12 64 BONHOMME CLEMENT
13 60 ROTH JEAN BAPTISTE
14 63 VILLEFER ANTOINE

15 66 NAILLON BASILE

16 69 LEMAIRE JEREMY

17 61 MAURY BENJAMIN
K1H VETERAN 1 et 2

1 48 LEMENU CEDRIC

2 46 POGET JEAN PAUL

3 47 JOLIT ERIC

4 45 AUFFRET FABRICE

5 44 MULLERJ

6 42 MAURICE GREGORY

ALP GNP PERIGUEUX

GALO PORT SAINTE FOY
VALLEE VONNE CK

ALP GNP PERIGUEUX
BOMMES NAUTIQUE CK

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK CLUB VALLEE DU DROPT
BOMMES NAUTIQUE CK

A.D.P.A. CK EAUX VIVES

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CK DU VAL D'ALBRET

ALP GNP PERIGUEUX

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK CLUB LE TEICH

CANOE-KAYAK SAUJON

CK LE MAS D'AGENAIS

BOMMES NAUTIQUE CK

CK CLUB LE TEICH

GALO PORT SAINTE FOY

BOMMES NAUTIQUE CK

CK LE MAS D'AGENAIS

MARMANDE KAYAK NATURE
CANOE-KAYAK SAUJON

AIXE CK

BOMMES NAUTIQUE CK

CK LE MAS D'AGENAIS

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CK NIORTAIS

CK NIORTAIS

VALLEE VONNE CK

BOMMES NAUTIQUE CK

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

AS GERARDMER CK

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
A.L. MARSAC SUR L'ISLE

STADE MONTOIS

A.L. MARSAC SUR L'ISLE

CK CLUB VALLEE DU DROPT

CK SPORT LIBOURNE

CASTELNAUD EN PERIGORD KC
HAUTE CORREZE KAYAK CLUB
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
C.K. APACH COLMAR

CASTELNAUD EN PERIGORD KC
CASTELNAUD EN PERIGORD KC
STADE MONTOIS

CASTELNAUD EN PERIGORD KC

ALP GNP PERIGUEUX

U.S. TONNEINS C.K.

U.S. TONNEINS C.K.

U.S. TONNEINS C.K.

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK
CASTELNAUD EN PERIGORD KC

59.63
1:00.94
1:00.14
1:00.46
1:02.44
1:06.50

51.17
50.73
53.44
52.29
53.63
54.42
55.54
56.55
58.16
57.98
58.92
1:00.50
1:00.91
1:02.27
1:03.72
1.08.78

56.95

58.82

59.83
1:02.30
1:02.00
1:02.63
1:03.61
1:04.70
1:05.49
1:08.40

52.11
53.68
51.74
52.40
58.32
54.36
54.90
55.55
55.76
57.82
57.54
57.70
58.45
59.36
1:01.44
1:02.65
1:08.65

52.18
54.88
54.08
58.53
57.89
59.45

1:00.39
59.69
59.86

1:01.08

1:01.44

1:06.53

49.84
49.93
52.08
53.10
52.91
56.81
55.00
57.59
56.53
57.83
59.39
1:01.56
1:02.52
1:02.39
1:03.31
1:07.29

59.02
1:02.39
1:01.87
1:01.77
1:08.15
1:04.27
1:03.12
1:04.22
1:06.94
1:13.06

50.47
51.31
51.34
51.61
54.00
55.11
54.51
56.02
55.64
56.73
59.05
58.08
1:00.18
59.92
1:05.52
1:02.16
1:03.87

52.46
52.35
53.88
54.45
55.52
56.86

59.63
59.69
59.86
1:00.46
1:01.44
1:06.50

49.84
49.93
52.08
52.29
52.91
54.42
55.00
55.55
56.53
57.83
58.92
1:00.50
1:00.91
1:02.27
1:03.31
1:07.29

56.95

58.82

59.83
1:01.77
1:02.00
1:02.63
1:03.12
1:04.22
1:05.49
1:08.40

50.47
51.31
51.34
51.61
54.00
54.36
54.51
55.55
55.64
56.73
57.54
57.70
58.45
59.36
1:01.44
1:02.16
1:03.87

52.18
52.35
53.88
54.45
55.52
56.86
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26
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174
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39

57

57

63
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75
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FrCK.

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

C1=00:57.51 C1D = 01:02.35

RESULTATS OFFICIELS - IR -SUD - SPRINT - TONNEINS -
Le 07 octobre 2017 Juge Arbitre : PATRICK BECHTOLD
Temps de Base : K1H = 00:48.57 K1D = 00:55.35

C2=00:53.21

Coef. Corr. Alpha : K1IH =1.008 K1D =0.951 C1H =1.059 C1D =0.946 C2=0.980

40
41
43

VASSAU GABRIEL
FLETCHER GUILLAUME
AUFFRET CEDRIC

K1H VETERAN 3 et +

59
58
57
55
56
54
52
53
51
49

OUVREUR
1

© 00 N O g b~ W NP

=
o

4

2 171
3
2

PETITIEANNIN LOUIS-GUY

PRADALIER FABRICE
GUERIN ERIC

GEOFFROY CHRISTOPHE

BERNEDE JEANMICHEL
BECHET STEPHANE
SIMON ALAIN

BASTIER PASCAL
KIEFFERT J NOEL
GIREAUD DOMINIQUE

BABIN TOM
DOREAU TITOUAN

LAULAN NICOLAS
COURTEVILLE DORIAN

AMBLARD JULINE
TISSANDIE BERENICE

CK SPORT LIBOURNE
U.S.F. CK LA FLECHE
U.S. TONNEINS C.K.

COGNAC CK

BOMMES NAUTIQUE CK
U.S. TONNEINS C.K.

CK CLUB LE TEICH

U.S. TONNEINS C.K.

CK UZERCHE

VALLEE VONNE CK
BOMMES NAUTIQUE CK
BOMMES NAUTIQUE CK
CANOE-KAYAK SAUJON

CANOE-KAYAK SAUJON
U.S. TONNEINS C.K.
U.S. TONNEINS C.K.

UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK

58.52
1:01.07
Dsq

54.66
55.98
56.72
56.52
57.84
1:00.28
1:01.71
1:01.49
1:28.33
1:13.86

1:01.51
2:01.61
1:12.71

Nt

59.45
59.71
Dsq

53.55
55.39
55.95
57.07
57.64
1:00.41
1:01.04
1:01.18
1:10.01
1:16.43

1:02.89
1:04.25
1:11.19

1:14.17

58.52
59.71
Dsq

53.55
55.39
55.95
56.52
57.64
1:00.28
1:01.04
1:01.18
1:10.01
1:13.86

1:01.51
1:04.25
1:11.19

1:14.17
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